— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕42号

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局办公室

关于 2018 年 1-4 月局本级财政预算集中

支付支出进度完成情况的通报

机关各处室（带临时机构办公室）：

现将 2018 年 1-4 月局本级财政预算集中支付支出进度完成

情况通报如下:

1～4月，自治区财政追加局本级援建柬埔寨国家地质实验室

建设项目预算 494.87万元。

1～4月，局本级财政预算集中支付支出（含未列支结转指标）

 — 2 —

完成 608.81608.81608.81608.81 万元，完成预算指标 16.48%，支出进度明显较慢，

且明显低于序时进度。上年结转项目（未列支结转指标）已经及

时拨付，结余项目已按自治区财政厅文件要求收回。

各处室要抓好抓细形成项目支出的各个环节，用好项目预算

资金。

    附件：广西地矿局本级 1-4月财政预算集中支付支出进度完

成情况表

2018年 5月 16日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

自治区地矿局办公室                      2018 年 5月 16日印发